
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок  дев'ята  сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

«03» жовтня  2024 року                                                                                              № 1025-VIII 

 

Про передачу нерухомого майна (свердловини, башти “Рожновського” (в/частина  

А-4551), водопровідні мережі), що обліковується  на балансі Лиманської селищної ради 

в господарське відання до комунального підприємства “Кучурганський водограй”  

з визначенням його балансоутримувачем 

 

      Відповідно до пункту 20 частини 1, 2 статті 43, частини 5 статті 60, пункту 62 Розділу V 

«Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення Лиманської селищної ради «Про завершення процедури 

реорганізації Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад Роздільнянського району 

Одеської області шляхом приєднання до Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області з подальшим припиненням останніх” № 88 - VIII від 25 березня 2021 року, 

доповідну начальника відділу у справах майна Клим О.В. від 01 жовтня 2024 року № 2040-К, 

висновки і рекомендації постійної комісії Лиманської селищної ради з питань бюджету, 

банківської діяльності, фінансово - економічних питань та питань регуляторної політики, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати нерухомого майна (свердловини, башти “Рожновського” (в/частина А-4551), 

водопровідні мережі), що обліковується  на балансі Лиманської селищної ради в 

господарське відання до комунального підприємства “Кучурганський водограй” з 

визначенням його балансоутримувачем 

2. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення  Лиманської селищної ради 

провести відповідні зміни в бухгалтерському обліку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ у справах майна виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради. 

 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 



 

Лиманському селищному голові 

Віктору БАКЛАНОВУ 

Начальника Відділу у справах майна 

виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради 

Олени КЛИМ 

 

 

КЛОПОТАННЯ 

        В зв’язку з виробничою необхідністтю, прошу рогзлянути на черговому засіданні 

Лиманської селищної ради питання про передачу нерухомого майна (свердловини, башти 

“Рожновського” (в/частина А-4551), водопровідні мережі), що обліковується  на балансі 

Лиманської селищної ради в господарське відання до комунального підприємства 

“Кучурганський водограй” з визначенням його балансоутримувачем. 

 

 

Начальника Відділу у справах майна                     Олена КЛИМ 

 

                                                                                 


